

Las Malvinas son Argentinas

Expte.65798

LA PLATA, 16 de mayo de 2018

El Concejo Deliberante, en su

Sesión Ordinaria N°6, celebrada en el día de la fecha, ha sancionado la siguiente:

ORDENANZA

11656

ARTÍCULO 1º: Ratificase el Decreto Nº 713/18, en relación al emplazamiento de la escultura en homenaje al Dr. Raúl Alfonsín, realizada por el artista Carlos Benavidez.

ARTÍCULO 2º: De forma.

IM

Or CUILLERMO I. M ANDERSON Secretario Legislativo Concejo Deliberante Municipalidad de La Plata

> Dr. FERVINIO PONCE parastrure Conspolitation rate Municipalisad de La Plata



Municipalidad de La Plata

LA PLATA, 18 de mayo de 2018.-

y archívese.-

Prof. OS CAR NEGRELLI SECRETARIO DE COORDINACION MONICIPALIDAD DE LA PLATA

LA PLATA, 18 de mayo de 2018.-

Cúmplase, registrese, publiquese

or JULIO CÉSAR GARRO Intendente Manicipalidad de La Plata

Registrada en el día de la fecha bajo el número ONCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS (11.656).-

Prof. OSCAR NEGRELLI SECRETARIO DE COORDINACION MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL